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1. Informace a ekonomika ČSOB 

1. zasedání P-ČSOB dne 14.1. 2009 v Praze 

vzalo na vědomí aktuální informace R. Kamenického a I. Matějů o: 
- jednání Reprezentační komise MŠMT ČR dne 9.12. 2008 
- jednání expertní komise Program V – Národní program rozvoje sportu pro všechny dne 

16.12. 2008, kterého se zúčastnil I. Matějů 
- oponentním řízení na MŠMT ČR ohledně obhajoby prostředků na státní reprezentaci, 

kterého se 12.1. 2009 zúčastnili I. Matějů a J. Šubrt 
- jednání plenárního zasedání ČOV dne 14.1. 2009, jeho výsledcích a volbě nového vedení 
ČOV na období 2009 – 2012, kterého se zúčastnil I. Matějů 

- dopisu předsedy ČSTV ing. Srba ohledně dofinancování sdružených subjektů v roce 2008 
- dopisu ekonomického ředitele ČSTV dr. Pávka ohledně financování sdružených subjektů 

v roce 2009 – dotace MF 
- novelizaci Směrnice pro kontrolu a postih dopingu ve sportu v ČR s platností od 1.1. 2009 

a o závěrech semináře k problematice dopingu ze 3.12. 2008 v Praze 
- marketingových jednáních, které vedli jménem ČSOB I. Matějů (Kastner+Öhler / 

Gigasport, TOI TOI, T-Mapy, Barum), J. Šubrt (Žaket) a R. Novotný (Salomon) 
- uskutečnění pracovní schůzky redakce, redakční rady časopisu „Orientační běh“ a vedení 

svazu dne 9.1. 20097 v Pardubicích (viz samostatný bod) 
- zpracování a odevzdání tabulkových výkazů sportovních soutěží a ekonomické náročnosti 

pro potřebu „Klíče pro dělení vlastních zdrojů ČSTV ve prospěch svazů v roce 2009“ 
- zpracování a odevzdání vyúčtování státních dotací na program I. – Sportovní reprezentace 
ČR a MS OB 08, program III. – Sportovní talent 08 a program V. – Výukové mapy 08 

- o podpisu smlouvy č 513/22/2008 o předání věci movité (systém SI) mezi ČSTV a ČSOB 
-   schválilo změny v Soutěžním řádu soutěží ČSOB v OB a v Klasifikačním řádu OB 

s platností od 1.2. 2009 a vzalo na vědomí Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB 
2009 a další informace o přípravě soutěží ČSOB v OB v roce 2009 

-   vzalo na vědomí informace sekce LOB o mez. závodech a o změně termínů závodů v ČR 
-   vzalo na vědomí informace sekce MTBO o přípravách sezóny 2009 a přípravě semináře 

pořadatelů závodů MTBO dne 14.2. 2009 v Branné 
-   vzalo na vědomí informaci o mezinárodní činnosti ČSOB a zastupování ČSOB v komisích 

IOF a schválilo rozdělení finančních prostředků v rozpočtu ČSOB na mezinárodní činnost 
-   projednalo stav zabezpečení podkladových materiálů pro podání kandidatur na SP 2011, 

MSJ 2012 a MED 2011 a uložilo předložit je IOF při jednání komisí a P-IOF dne  23.1. 
-   schválilo návrh odměn za umístění na MS a MSJ v roce 2009 
-   poděkovalo redakčnímu kolektivu časopisu Orientační běh za jejich dosavadní práci a 

vzalo na vědomí závěry zz pracovní schůzky redakce a vedení svazu dne 9.1. 2009 
v Pardubicích, vč. uzávěrek časopisu v r. 2009 

-   schválilo uzavření nové smlouvy o vydávání časopisu Orientační běh na období 2009 – 
2012 s firmou NORD Service, s.r.o. z Opavy 

-   schválilo redakční radu časopisu ve složení : Kamenický, Klimpl, Matějů, Hadač, Kořínek 
-   souhlasilo s uvolněním I. Matějů z funkce gen. sekretáře ČSOB k termínu 31.3. 2009 

v souvislosti s jeho odchodem do důchodu 
-   jmenovalo J. Šubrta do funkce gen. sekretáře ČSOB k termínu 1.4. 2009 
-   souhlasilo s tím, že I.Matějů bude nadále vykonávat funkci výkonného jednatele České 

orientační, s.r.o. 
-   schválilo rozdělení odpovědnosti členů P-ČSOB za jednotlivé oblasti 
-   vzalo na vědomí informaci L. Zřídkaveselého o dotisku diplomů ČSOB pro rok 2009 
-   vzalo na vědomí žádost L. Zřídkaveselého o udělení mimořádné dotace 5000,- Kč pro 

AOV, kterou se bude zabývat další P-ČSOB 
-   schválilo přijetí oddílu – Fre.lepus.cz do ČSOB a přiděliko mu zkratku LOV 
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2. Informace sekce OB 
a) Informace z jednání vedení sekce dne 9. 1. 2009 v Jičíně: 

a. bylo schváleno složení komisí sekce:  
soutěžní komise: Petr Klimpl (předseda), David Aleš, Jan Fiala, Miroslav Hlava, Petr Hranička, 
Martin Kratochvíl, Pavel Kurfürst, Jan Netuka, Jan Peřinka, Karel Rambousek, Jiří Rýdl, Josef 
Rychtecký, Libor Slezák, Petr Žaloudek (členové skupiny rozhodčích: Jan Netuka – vedoucí, 
Aleš Richtr, Ondřej Sysel) 
komise talentované mládeže: Zdeňka Králová(předsedkyně), Monika Krejčíková, Petr Mádle, 
Jan Michalec, Libor Zřídkaveselý 
komise rozvoje OB: Kristýna Bořánková(předsedkyně), Jana Němcová 
komise reprezentace: Zdeněk Zuzánek (předseda), Josef Hubáček 
mediální komise: Jindřich Kořínek (předseda), Kristýna Bořánková, Jiří Cabrnoch, Jan 
Procházka (PGP), Jiří Krejčík, Lenka Klimplová, Jan Sládek 
metodické komise: David Aleš (předseda) 

b. byly rozpracovány hlavní úkoly sekce OB na rok 2009 
c. byl schválen plán jednání vedení sekce na rok 2009 
d. byl projednány sportovně technické dokumenty soutěží ČSOB v OB pro rok 2009 
e. byl projednán systém hodnocení kvality závodů ČSOB v roce 2009 
f. byl schválen věcný záměr novelizace Systému rozhodčích OB 
g. byla projednána příprava školení R2 
h. byly připraveny smluv s pořadateli závodů soutěží ČSOB v OB 2009 
byla projednána příprava semináře pořadatelů závodů soutěží ČSOB v OB 2009 v Hradci Králové  

b) Změny v Soutěžním řádu od 1. 2. 2009 
P ČSOB na návrh vedení sekce OB schválilo tyto změny Soutěžního řádu soutěží ČSOB v OB:  
a) Bod 1.6 Mapy pro závody soutěží ČSOB musí být zpracovány v souladu se „Směrnicí pro 

tvorbu a evidenci map“. Výjimky povoluje soutěžní komise sekce OB na základě vyjádření 
mapové rady ČSOB. 

b) Ve všech Veteraniádách ČR (sprint, KT, klasika, dlouhá, noční) jsou vypisovány kategorie 
D35, D40, D45, D50, D55, D60, D65, H35, H40, H45, H50, H55, H60, H65, H70 a H75. 

c) Při M ČR štafet a M ČR klubů a oblastních výběrů žactva musí pořadatel použít při stavbě 
tratí všech úseků rozdělovací metody (např. Farsta).  

d) Kategorie Veteraniády ČR štafet: H105, H135, H165, H180, D105, D135, D165, D180 
((příslušně upravena i příloha č. 2).   

e) Kategorie Veteraniáda ČR klubů: HD175, HD225, HD275 a HD300 (příslušně upravena i 
příloha č. 2).  

f) Drobné formulační úpravy článků: II.1.8, II.1.12, II.1.25, II.2.8, II.2.12, II.2.25, II.4.2, II.4.9, 
III.6.10d. 

Úplné znění Soutěžního řádu soutěží ČSOB v OB je na internetových stránkách sekce OB. 
c) Změny v Klasifikačním řádu OB od 1. 2. 2009 

P ČSOB na návrh vedení sekce OB schválilo tyto změny Soutěžního řádu soutěží ČSOB v OB:  
- M ČR na DT (licence A, B) 
- M ČR ve sprintu (licence E, R, A, B) 
- žebříček A (licence A) 
- žebříček B (licence A, B) 
- oblastní žebříček (licence B) 

Úplné znění Klasifikačního řádu OB je na internetových stránkách sekce OB. 
d) Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB v roce 2009 

Schválené prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB v roce 2009 jsou přílohou toho Zpravodaje. 
e) Seminář pořadatelů závodů soutěží ČSOB v OB v roce 2009  

Semináře pořadatelů závodů soutěží ČSOB v OB 2009 se uskuteční dne 21. 3. 2009 v Hradci 
Králové (sportovně technické, organizační a marketingové záležitosti při pořádání závodů, 
speciální přednáška bude věnována způsobu hodnocení kvality závodů soutěží ČSOB v OB a  
aplikaci Route Gadget pro využití v závodech soutěží ČSOB v OB). 

f) Složení odvolací komise 
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V souladu s čl. 24.5 Pravidel OB je určena odvolací komise ČSOB pro závody soutěží ČSOB 
v OB v roce 2009 následovně: Jan Netuka (SHK), Miroslav Hlava (KON), Lucie Janatová (DKP), 
Jiří Vlach (VOV). 

g) Výběrové řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v OB 2010 
Výběrové řízení (2. kolo) na neobsazené závody soutěží ČSOB v roce 2010 bylo vyhlášeno ve 
Zpravodaji 1/2009. Připomínáme, že termín zaslání přihlášky je 28. 2. 2009. 
 

 
 
 
3. Informace sekce LOB 
1. Výběrové řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v LOB v roce 2010 
Sekce LOB Českého svazu orientačního běhu vypisuje výběrové řízení na pořadatele závodů soutěží 
ČSOB v LOB v roce 2010. 
1. Druhy závodů: 
Mistrovství ČR v LOB na klasické trati 
Mistrovství ČR v LOB na krátké trati 
Mistrovství ČR v LOB ve sprintu 
Mistrovství ČR v LOB štafet 
Celostátní žebříček v LOB (5 závodů) 
 
2. Podmínky: 
Předpokládá se konání dvojzávodů  
2.1. Kritéria pro výb ěr pořadatelů: 

- kvalita nabízeného terénu 
- záruka kvality pořádání ze strany pořadatele 

 
2.2 Předložení přihlášek: 

Přihlášku do výběrového řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v LOB v roce 2010 předloží oddíl 
do 15.3.2009 na adresu premek.skoda@sklopan.cz (Přemek Škoda, Aloisina výšina 643, 460 15 
Liberec 15) s těmito údaji: 

- druh závodu 
- předpokládaný termín závodu 
- popis terénu ve kterém by se závod uskutečnil (nadmořská výška, převýšení, hustota 

komunikací, blízkost běžeckého lyžařského střediska, možnost lyžařských stop mimo 
komunikace apod.), údaje o předchozí mapě pro OB, LOB či MTBO v tomto terénu 
(předchozí mapu v originále či v kopii přiložit k přihlášce) 

- prohlášení, že uspořádání závodu v tomto terénu nebrání vážné majetkové a legislativní 
důvody (zónace CHKO, apod.) 

- základní údaje o organizačním zabezpečení (požadavek na zapůjčení svazového skútru, 
kapacita další techniky na úpravu stop apod.) 

- návrh jména ředitele závodu 
- návrh jména hlavního rozhodčího (při výběru bude přihlíženo k jeho zkušenostem ve funkci 

rozhodčího v LOB, OB nebo MTBO) 
- jména osoby odpovídající za zpracování mapy 
- jméno stavitele tratí 

 
Přidělení pořadatelství bude oznámeno v červnu 2009 na internetových stránkách ČSOB 
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4. Pokyny k závodním registracím v roce 2009, členské příspěvky oddílů  a 
klubů ČSOB – finanční úhrady 
 
Pokyny pro registrace LOB a MTBO najdete na webu LOB a MTBO. 
 
Pokyny pro registraci OB 2009 - pro rok 2009 bude ještě zachován stávající způsob registrace 
přes oblasti 
Registrace OB na sezónu 2009 se uzavírá k 28.2.2009. Oddíl pošle přihlášku přednostně elektronicky 
na emailovou adresu určenou pro registraci v oblasti.  

Adresy pro registrace  

V př íloze emailu budou mít data tuto strukturu (obdobnou jednotnému formátu pro 
př íhláš ky)  

 7 znaků  registrač ní č íslo (1-7) 
 1 mezera (8) 
10 znaků  kategorie (9-18) - pro registraci se nepouž ije! 
 1 mezera (19) 
10 znaků  č íslo č ipu SI (20-29) 
 1 mezera (30) 
25 znaků  jméno (31-55) 
 1 mezera (56) 
 1 znak licence (57) = pož adovaná 
 1 mezera (58) 
 6 datum narození (59-64) ve tvaru rrmmdd 
 1 mezera (65) 
 do konce ř ádku poznámka (66- ) v poznámce se uvede odkud je pož adovaná licence (E, 
R, A, B) 
 
Pokud je poslána registrace klasickou poštou, musí obsahovat údaje uvedené v Registračním řádu.  

Poplatek za registraci sportovce pro sekci OB č iní za rok 60 Kč  za dospě lé, 30 
Kč  za ž actvo (mládež , která v roce dosáhne vě ku 11 až  14 let vč etně  ). Dě ti 
do roku, v ně mž  dosáhnou 10 let vč etně , poplatek za registraci neplatí. Poplatek 
za registraci sportovce v sekci LOB nebo MTBO č iní za rok 40 Kč  za dospě lé, 20 
Kč  za ž actvo. To znamená, ž e sportovec, který se zaregistruje ve vš ech tř ech 
sekcích zaplatí za registrace postupně  bě hem roku 140 Kč  bez ohledu, zda je pro 
tyto registrace zaregistrován ve stejném nebo rů zných oddílech.  

1) Č íslo úč tu na který jsou zasílány platby za registraci OB. Č íslo úč tu je:  
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1109810001 kód banky 55001109810001 kód banky 55001109810001 kód banky 55001109810001 kód banky 5500    
změ na proti roku 2008!!změ na proti roku 2008!!změ na proti roku 2008!!změ na proti roku 2008!! 
variabilní symbol = č íslo oddílu dle Adresář e Č SOB.  

2) Valná hromada v prosinci 2004 urč ila č lenský př íspě vek oddílu 700 Kč  za 
rok. Znamená to, ž e zavodní registrace je platná až  po zaplacení (respektive 
souč asně  se zaplacením) tohoto poplatku.  

3) Je zavedena prů bě ž ná kontrola placení! První kontrola plateb (na úč tu nebo 
zaplacených v hotovosti sekretariátu) bude provedena k 31.3.2009 a poté budou 
nezaplacené registrace pozastaveny. Závodník bude brán jako neregistrovaný až  
do uhrazení registrač ního poplatku. Registrováni nebudou oddíly, které neuhradily 
pohledávky za rok 2008! Ty musí uhradit poplatek za loň ský rok už  do 28.2.2009!  

4) Dodateč né registrace bě hem sezóny již  nejsou provádě ny př es Prů kazy 
pro dodateč nou registraci (zruš ené v roce 2006). Dodateč ná registrace se zasílá 
na adresu registrace@orientacnibeh.cz. Registrace bude potvrzena až  po 
zaplacení registrač ního poplatku.  

Př estupy je nutné nahlásit centrálně  (ne po oblastech) a to písemně  na adresu Př estupy je nutné nahlásit centrálně  (ne po oblastech) a to písemně  na adresu Př estupy je nutné nahlásit centrálně  (ne po oblastech) a to písemně  na adresu Př estupy je nutné nahlásit centrálně  (ne po oblastech) a to písemně  na adresu 
Milan Borovič ka, U Rajské zahrady 24, 130 00 Praha 3.Milan Borovič ka, U Rajské zahrady 24, 130 00 Praha 3.Milan Borovič ka, U Rajské zahrady 24, 130 00 Praha 3.Milan Borovič ka, U Rajské zahrady 24, 130 00 Praha 3. Př estupy musí být 
nahláš eny rovně ž  do 28.2.2009. Aktuální stav př estupů  je uveden na 
http://www.orientacnibeh.cz/volny/registrace/prest09.html Výjimeč ně  lze nahlásit 
př estup elektronicky na adresu registrace@orientacnibeh.cz. Odesílatelem vš ak 
musí být oprávně ná osoba z pů vodního oddílu (el. podpis nebo alespoň  z 
př ísluš né emailové adresy). Neplatí vš ak př eposílané emaily (forward) a v nich 
oskenovaná potvrzení (pokud nejsou elektronicky podepsána).  

Ohláš ení hostováníOhláš ení hostováníOhláš ení hostováníOhláš ení hostování pro závody š tafet a klubů  v kategorii dorostu pro rok 2009 
zaš le oddíl, do kterého je povoleno hostování, písemně  na adresu Miroslav Hlava, 
Tyrš ova 397, 79852 Konice (hlava@iresta.cz) do 28. 2. 2009. V souladu s č l. 3.4 
Př estupního ř ádu ohláš ení obsahuje souhlas oddílu, ve kterém je sportovec 
registrován (podpis př edsedy oddílu). Soutě ž ní komise vydá do 15. 3. 2009 
seznam závodníků , kteř í ohlásili hostování. Ohláš ené hostování u 
nezaregistrovaného závodníka (mateř ský oddíl závodníka neohlásil do registrace, 
do 28. 2. nebyl uhrazen registrač ní poplatek oddílu v plné výš i = nebyl př ipsán na 
úč et Č SOB) č i ohláš ení po termínu (datum podání na poš tě ) se považ uje za 
výjimku, která se ř ídí č l.3.5 př estupního ř ádu.  
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Vyhledávání registrace k 31.12.2007 s licencemi na rok 2008  

 
Pověřené osoby na oblastech pro rok 2009:  

Oblast jméno, adresa, telefon, e-mail 
  

pražská 
Milan Borovička, U Rajské zahrady 24, 130 00 Praha 3 
tel.. 23446 2854, e-mail registrace@orientacnibeh.cz 

středočeská Milan Borovička dtto 

západočeská 
Petr Jiroušek, Borská 53a, 320 17 Plzeň 
tel. z. 377632813, e-mail petr_jirousek@seznam.cz 

jihočeská 
Lubomír Hošek, České Vrbné 2207, 370 11 České Budějovice  
tel.d. 385 520 833, e-mail lubos.ob@centrum.cz 

ještědská 
Roman Langer, Nová Pasířská 4039/17 466 01 Jablonec nad Nisou 
mobil 603 727 471, , e-mail roman.langer@seznam.cz 

východočeská 
Lubomír Macháček, Spojilská 1853, 530 03 Pardubice 
mobil 724008179, e-mail lubomir.machacek@centrum.cz 

Vysočina 
Aleš Král 
mobil 777297309, e-mail ales.kral@email.cz 

slezská 
Jiří Sýkora, Tolstého 16, 746 01 Opava tel.d. 553616025, mobil 737185445, e-mail: 
sykora.maps@seznam.cz 

hanácká 
Miroslav Chmelař, Na vyhlídce 7, 796 04 Prostějov 
tel.d. 582362237, mobil 736632306, e-mail mchmelar@volny.cz 

valašská 
Vladimír Lučan, Slunečná 502, 763 15 Slušovice 
tel.d./fax 577981910, tel.z.739 312 171 , mobil 603539817, e-mail vlst@volny.cz 

brněnská 
Petr Přikryl, Šebelova 670c, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
mobil 605468666, e-mail pe.pr@t-email.cz 

 
email: registrace@orientacnibeh.cz (Borovička) 

 
 

5. Výukové mapy 2009 
I v roce 2009 svaz učinil kroky k realizaci 3. etapy pokračování projektu Výukové mapy“ pro 
orientační běh.v rámci Programu V – Sport pro všechny, který vypisuje MŠMT ČR. 

Hlavním cílem projektu je zhotovení výukových map pro OB a jejich využití mezi školní mládeží a 
širší veřejností, spolupráce oddílů OB se školami - od zajištění školních závodů až po nábor nových 
členů, v ideálním případě vytvoření podmínek pro zařazení OB do výuky. 

Garant projektu: Kristýna Bořánková, Ivan Matějů 
Příprava mapových podkladů do tisku: Luboš Matějů 
Tisk: firma Žaket, Jarmila Němečková 
Finanční zajištění: Český svaz OB a MŠTV 
 
Podmínky projektu ( jsou obdobné jako v r. 2008) : 

- Mapy připravené a financované v rámci projektu Výukové mapy 2009 jsou určeny pro školní 
akce, resp. k vytvoření podmínek spolupráce oddílu OB se školami v místě působení 

- Oddíl zajistí přípravu mapových podkladů a soubor OCAD odešle ke konečnému zpracování na 
adresu  ing. Luboše Matějů - e.mail : mateju@volny.cz 
- umístění mapy: ideální je, aby na mapě byla nějaká škola, které bude mapa nabídnuta pro 

výuku + přilehlý lesík, park, zástavba 
- měřítko mapy: v loňském roce se sešly mapy v měřítkách 1:2 000 – 1:10 000, doporučená 

jsou „běžnější“ měřítka 1:4 000,1: 5 000, 1:7 500, 1:10 000 
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- rozměr mapy: z ekonomických důvodů tisku je vhodné, aby se jednotlivé mapy vešly na 
rozměr A4. Je potřeba počítat také s tím, že na mapě by měla být i legenda, která zabírá 
docela dost místa. 

- další náležitosti: evidenční číslo mapy (vyžádat si ho od příslušného oblastního kartografa), 
název mapy, měřítko, ekvidistance, kdo mapoval, kdo kreslil, zpracoval (oddíl OB), mapové 
podklady a správce mapy 

- mapy se tisknou CMYKem, je možno použít i „nestandardní“ barvy např. loga apod. 
- mapové podklady se posílají na adresu :  
- termíny odevzdání podkladů ke konečnému zpracování a tisku (nutno předem oznámit): 

15.3. 2009,  30.4. 2009,  15.9. 2009 
- Oddíl zajistí využití „Výukové mapy“ tím, že uspořádá ve spolupráci se školou, školním 

orientačním klubem apod. alespoň 2 výukové, cvičné, náborové, propagační OB akce. 
- Oddíl připraví dokumentaci o uspořádané akci či formě spolupráce oddílu a příslušné školy. 
- Český svaz orientačního běhu garantuje zpracování mapových podkladů, tisk mapy v počtu 

1000 ks a finanční příspěvek zpracovateli podkladů ve výši 3.000,- Kč. 
- Český svaz orientačního běhu zajistí zpracování a vytištění metodicko propagačního materiálu 

„Objev Orientační Běh“ neb „ABC OB pro školy“, . 

Smlouva s ČSOB: 
Oddíl potvrdí spolupráci na projektu s Českým svazem OB podepsáním smlouvy, ve které budou 
shrnuty povinnosti oddílu (předání mapových podkladů k určitému termínu, spolupráce se školou a 
vyhotovení dokumentace o uspořádání akce) a ČSOB (zajištění zpracování mapových podkladů do 
tisku, tisk map v počtu 1000 ks, metodicko propagační materiál, zaslání finančního  příspěvku). 
Přihlášky do projektu zasílejte na  Kristýnu Bořánkovou, předsedu komise pro rozvoj OB (KROB) 
email: borankova_krispina@volny.cz 
 
Informace o projektu „Výukových map 2009“ včetně seznamu přihlášených oddílů a 
zařazených do projektu najdete též na stránce KROB – http://krob.eso9.cz 
 
6. Různé 

a) Úrazové pojištění pro rok 2009 
Vzhledem k tomu, že stále docházejí dotazy na pojištění členů ČSOB, uvádíme znovu podmínky 
a informace o úrazovém pojištění. 
Mezi ČSTV  a pojišťovnou Kooperativou a.s. byla uzavřena smlouva o úrazovém pojištění členů 
ČSTV. Je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1.1. 2006 a má číslo 495000830-7. Parametry a 
rozsah zůstává beze změn. Smlouvou jsou pojištěni členové sportovních, tělovýchovných a 
turistických svazů, TJ/SK sdružených v ČSTV, účastníci akcí pořádaných TJ/SK. svazy sdruženými 
v ČSTV i dalšími subjekty ČSTV. 

Pojistné události se hlásí k likvidačnímu řízení písemně, na tiskopisu pojistitele „Oznámení úrazu“. 
Tiskopisy lze získat na kterékoliv z poboček pojišťovny na území ČR nebo z internetu 

http://www.koop.cz/file/cs/on-line-servis/formulare-pro-pojistne-udalosti/urazu.pdf 

Způsob vyplnění oznámení zůstává stejný. Na přední straně tiskopisu, v kolonce „Vyjádření právnické 
osoby, která sjednala pojištění ve prospěch fyzické osoby“, příslušná TJ/SK nebo svaz ČSTV potvrdí 
razítkem a podpisem odpovědného pracovníka skutečnost, že k úrazu došlo při pojištěné činnosti a 
pojištěný byl v době vzniku úrazu osobou, na kterou se pojištění vztahuje. Dále k razítku připojí své 
evidenční číslo, které jí bylo přiděleno v rámci ČSTV. V případě, že k úrazu dojde na závodech ČSOB, 
potvrzení zajistí vysílající složka, tj. TJ nebo SK. V případě, že dojde k úrazu na akci reprezentačních 
družstev, potvrzení vydává ČSOB. 

S odesláním příslušného tiskopisu poradí kterákoliv pobočka Kooperativy na území ČR. K případným 
informacím lze využít také bezplatnou telefonní linku Kooperativy na čísle 800105105 a samozřejmě i 
internetové stránky pojišťovny na adresách: www.koop.cz nebo www.kooperativa.cz. 

 

b) Ročenka ČSOB za rok 2008 
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V průběhu února bude poštou zaslán na všechny oddíly zdarma 1 výtisk Ročenky ČSOB 2008, kterou 
sestavil P. Hranička z podkladů předsedů sekcí P. Klimpla, P. Škody a M. Jiráska. 

 

c) Časopis Orientační běh 2009 
ČSOB bude v roce 2009 pokračovat ve vydávání časopisu Orientační běh, který pro vás připravuje 
redakční kolektiv ve složení L. Klimplová - editorka, redaktoři R. Novotný, J. Krejčík, Š. Skripnik, 
P. Žaloudek, a nová čtyřka „mladí redaktoři“- Švirák, Exner, Grundmannová, Šrámková, 
fotodokumentaci bude mít na starost P. Kadeřávek, grafiku P. Vítek, inzerci a marketing zajišťuje M. 
Hadač. Objednávky, tisk a distribuci provádí firma Nord Service, s.r.o. z Opavy. 

Redakční rada časopisu Orientační běh : Kamenický, Klimpl, Matějů, Hadač, Kořínek 

Uzávěrky pro redakci časopisu Orientační běh v roce 2009 , časopis by měl potom vyjít za 14-20 dnů: 

Číslo 1                    23.3 

Číslo 2                    18.6 

Číslo 3 (dvojčíslo)  27.7 

Číslo 4                    15.10 

Číslo 5                    25.11 

Předplatné pro ročník 2009 je stanoveno na 490,- Kč, pořadač si můžete objednat za 150,- Kč 

Ročník 2009 objednávejte do 31.1. 2009 na adresu : nord@nord-service.cz a zašlete : 

přesnou zasílací adresu, registrační číslo, tel. číslo, kontaktní e-mail, požadavek na pořadač. 

Po potvrzení objednávky zašlete na účet : 856647-821/0100 příslušnou částku, 

(použijte jako VS číselnou část Vašeho registračního čísla, do zprávy pro příjemce dejte další 
identifikační údaje). 

Pro případné dotazy volejte 602 719817 

Důležitou informací pro oddíly a kluby je, že stále budou dostávat 1 výtisk časopisu poštou 
zdarma přímo z tiskárny na adresy uvedené v platném Adresáři ČSOB 2008 - 2009. 
 
d) Zvýhodněná nabídka obnovy kontrol SPORTIDENT  
V příloze naleznete zvýhodněnou nabídku obnovy kontrol SportIdent od společnosti H.S.H. Sport 
s.r.o., , která chce usnadnit výměnu vybavení SI pro oddíly a kluby ČSOB. 
Akce je časově omezena do 28.2. 2009. 
 


